
ご 意 見 へ の 回 答 

                     平 成 ２８年９月１６日 

                     図 書 館 長 

 

 

【件名】 

 講演会への参加等について 

                        

【ご意見】 

平成２８年８月３１日    

 

  ８月２７日の「衛生学予防医学講演会」に初めて参加させていただきまし

た。すばらしい講師の先生方や企画をした図書館職員に御礼申し上げます。 

 また、図書館探検ツァーについても、一般の方向けを企画していただきあ

りがとうございました。 

 これからも、幅広い世代の方が充実した時間を過ごせる施設となるよう、

よろしくお願いします。 

 

  

【回答】 

  ご意見ありがとうございます。 

 

 今後も、蔵書の充実を図るとともに、皆様にとって有意義な講演会等を企

画し、多くの県民の方に利用いただける図書館づくりを進めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当：企画管理部長 電話 024-535-3220） 

                 

 


